
Setkání pracovníků samosprávy

V rámci projektu „Vysočina 21 – propagace a realizace místní Agendy 21 a udržitelného 
rozvoje v kraji Vysočina“ připravil Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu kraje 
Vysočina setkání pracovníků samosprávy. Toto jednání plynule navázalo na pravidelná 
setkávání pracovníků ORP III. stupně, která se konala v rámci projektu „Partnerství pro 
Vysočinu“. Okruh účastníků byl rozšířen o koordinátory místní Agendy z důvodu užší 
spolupráce pracovníků samosprávy v oblasti místní Agendy 21 a udržitelného rozvoje. 

Setkání pracovníků samosprávy bylo rozděleno do dvou bloků. V rámci 1. bloku byly 
představeny operační programy a další dotační tituly v podání příslušných pracovníků 
Odboru regionálního rozvoje. Druhý blok probíhal formou diskuze, kdy se účastníci rozdělili 
do tří skupin podle oblasti, která je zajímala. Předmětem diskuze byla problematika v rámci 
Fondu Vysočiny, Programu obnovy venkova, místní Agendy 21, NNO, OP Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost a OP Přeshraniční spolupráce Rakousko – Česká republika. 

Materiály ze setkání naleznete v příloze.




